Выписка из Протокола № 42/2024
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемая организация
 «Центр развития архитектурно-строительного проектирования» (далее – Ассоциация)

	г. Санкт-Петербург
	23 октября 2024 г.

На заседании Совета Ассоциации присутствуют 6 (Шесть) из 7 (Семи) членов Совета Ассоциации. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
1. Об избрании секретаря заседания.
2. О внесении изменений в план расходования суммы займа ООО «ВотерПрайсИнвест» (ИНН 7810627096) (Приложение №1 к договору займа №15/3-2024 от 21.10.2024 г.) в части изменения контрагентов, в пользу которых планируется осуществлять платежи.
3. О заключении с ООО «ВотерПрайсИнвест» дополнительного соглашения к договору займа №15/З-2024 от 21.10.2024 г.

РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем заседания Покровского А.И.

2.1. Внести изменения в план расходования суммы займа ООО «ВотерПрайсИнвест» (Приложение №1 к договору займа №15/3-2024 от 21.10.2024 г.) в части изменения контрагентов, в пользу которых планируется осуществлять платежи.

3.1. Заключить с ООО «ВотерПрайсИнвест» дополнительное соглашение к договору займа №15/З-2024 от 21.10.2024 г., изложив Приложение №1 к договору займа №15/3 от 21.10.2024 г.  в новой редакции.
Директору Ассоциации обеспечить подготовку и заключение дополнительного соглашения к договору займа № 15/З-2024 от 21.10.2024 г.

23 октября 2024 г.

	Председатель

Секретарь
	_________________/ Пышкин А.В. /

[bookmark: _GoBack]________________/ Покровский А.И. /

1

1